
Jak darovat Krabici od bot? 

Podívej se na webové stránky krabiceodbot.cz a vyber si sběrné místo 
ve svém okolí. Odtud tvoje vánoční krabice poputuje k dítěti z chudé 
rodiny. Po kliknutí na sběrné místo uvidíš, pro kolik dětí a jakého věku 
zrovna shánějí dárky, a na tobě je vybrat si, jestli obdaruješ chlapce 
nebo dívku. Vybereš si také, kolik let by jim mělo být. Krabici totiž můžeš 
poslat malému miminku i velkému puberťákovi. 

Najdi doma krabici (nemusí být nutně od bot) a naplň ji věcmi, 
které by i tobě udělaly radost. Hezky ji zabal a napiš na ni, jestli je 
to dárek pro chlapce nebo dívku a jakého věku (např. dívka – 8 let, 
chlapec – 12 let, dívka – 4 roky apod.)

Hračky, pastelky, sešity a bloky na kreslení, bonbóny 
nebo jiné dobroty, hezké oblečení, kosmetika a spoustu 
dalších věcí. Zkus si představit, že bys takový dárek 
dostal/a ty sám/ sama. Nejlepší je řídit se tím, co by tobě 
udělalo radost. 

Co do krabice zabalit?

Krabice od bot budeme sbírat od 22. listopadu 
do 5. prosince. To je čas, kdy svůj připravený 
dárek můžeš odnést do sběrného místa.
Odtud už poputuje k dětem.

Krabici odnes na sběrné místo. Do-
brovolníci se už postarají o to, aby
se dostala ke konkrétnímu dítěti.

Do krabice ale prosím 

nedávej žádné peníze

ani drahou elektroniku.

Pokud chceš poslat peníze, 

zkus to přes Krabici online.

Dárky by měly být jako nové, neopotřebované

Pomoci dětem z chudých rodin ale 
můžeš během celého roku. Máme totiž 
ještě finanční sbírku Krabice online, 
kde můžeš přispět penězi. Z toho, co 
vybereme, potom nakoupíme třeba 
školní pomůcky nebo zaplatíme pří-
městský tábor. Některé věci se totiž

do krabice nevejdou. 

1

2
3

Koukni
na web

Sběrná místa 
najdeš také 

na webu

Tvůj dárek bude možná  jediným dárkem, 
které dítě z chudé rodiny dostane. Proto je 
lepší zabalit do krabice více maličkostí, než 
jeden velký dárek.

www.krabiceodbot.cz všechny informace 
najdeš na webu


